EXTRATO DO CF 021/2018 – OBER S/A INDUSTRIA E COMERCIO

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento com
a empresa OBER S/A INDUSTRIA E COMERCIO (Processo Nº 2017/384397)

OBJETO: Fornecimento pela CONTRATADA de cobertor, para ser distribuído para pessoas de
baixa renda atendidas pela Gerência de Assessoramento de benefícios.

VALOR DO CONTRATO:  O valor total do contrato é de R$ R$945.000,00 (novecentos e
quarenta e cinco mil reais)

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão
e Planejamento, conforme Despacho às fls.64 dos autos.

VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura em 14 de
maio de 2018.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral - OVG
Janine Almeida Silva Zaiden - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Daniel Berggren– Representante legal da empresa contratada